
 Číslo smlouvy objednatele: 5-2017-521101 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  161028 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Chromeč 

 

DODATEK Č. 7 
smlouvy o dílo 

uzavřené dne 5. 1. 2017 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

na provedení díla 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Chromeč 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupen: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky 
Šumperk 

Ing. Romana Svobodová, referent Pobočky 
Šumperk 

Adresa: SPÚ, Pobočka Šumperk 

Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 

Telefon: xxxxx 

E-mail : sumperk.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení GEOCENTRUM – HANOUSEK 

První účastník (representant) : GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 
projekční kancelář 

tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 

IČO: 47974460 

DIČ: CZ47974460 

Druhý společník : Hanousek s.r.o. 

Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

IČO: 29186404 

DIČ: CZ29186404 

Na základě smlouvy o společnosti za 
společnost jedná :  

Petr Liška, jednatel společnosti 
GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 
projekční kancelář 

Sídlo : tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Chromeč 

 
Strana 2 

 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat : 

Petr Liška, jednatel společnosti 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat : 

xxxxx 

Telefon : xxxxx 

E-mail :  

ID DS : 6ejp63k 

Bankovní spojení : KB, a.s. 

Číslo účtu : 59309811/0100 

IČO : 47974460 

DIČ : CZ47974460 

ID DS : 6ejp63k 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném :   

KS v Ostravě, oddíl C, spis.zn. 5555 

(dále jen „zhotovitel“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 7 smlouvy 

o dílo (dále jen „dodatek“): 

 

Čl.I 
Předmět dodatku 

 
Předmětem dodatku je změna termínu plnění následující dílčí části:  
 

• 3.3. Mapové dílo – původní termín plnění 13.10.2021 se mění na 20.11.2021 

 

Uvedená změna se promítla do položkového výkazu činností s časovým harmonogramem 
prací. 

 

Odůvodnění : 

Dne 8.6.2021 vydala Pobočka Šumperk rozhodnutí o schválení návrhu komplexních 
pozemkových úprav v k.ú. Chromeč č.j. SPU 107046/2021/Sv, které nabylo právní moci dne 
13. 7. 2021. Dne 15. 7. 2021 byl vyzván zhotovitel KoPÚ k zahájení plnění na dílčí části 3.3. 
Mapové dílo. Termín odevzdání této dílčí části je dle SOD a následných dodatků stanoven do 
3 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí o schválení návrhu, tj. do 13. 10. 2021. Dílo bude 
do tohoto termínu odevzdáno včetně potvrzení Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
Katastrálního pracoviště Šumperk (dále jen KP Šumperk) s tím, že výsledné mapové dílo  
vč. DKM a SPI je převzatelné do katastru nemovitostí. 

Dne 11. 6. 2021 byl v řízení KP Šumperk pod č.j. V-4463/2021-809 proveden vklad se zápisem 
geometrického plánu (dále jen GPL) pro vyznačení vodního díla č. 646-95/2016 v k.ú. 
Chromeč. Předmětný GPL se týká cca 100 nových stavebních parcel v tělese sypané vodní 
hráze. Z důvodu zápisu tohoto GPL je nutné posunutí termínu dílčí části 3.3. Mapové dílo, 
neboť je nutné zapracovat GPL do připravovaného mapového díla vč. DKM a SPI. 

 

 

Čl. II. 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Chromeč 

 
Strana 3 

 

Závěrečná ustanovení 
 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. sml. objednatele: 5-2017-521101, č. sml. zhotovitele: 
161028, uzavřená dne 5. 1. 2017, ve znění Dodatku č. 1 až č. 6, nemění. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Položkový výkaz činností s termíny ukončení. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 

své podpisy. 

V Olomouci dne 16.09.2021              V Olomouci dne 15.09.2021 
 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 

 

 

 

 

Petr Liška, jednatel společnosti  
 
 
 

Příloha 
Položkový výkaz činností 



Položkový výkaz činností - Příloha Dodatku č. 7 SoD - KoPÚ Chromeč

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 20 750 15 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 10 3 000 30 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 445 700 311 500 31.7.2017

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty - rozšířený obvod
ha 2 700 1 400 30. 11. 2017

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 

porostech
ha 10 2 000 20 000 31.7.2017

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 147 2 300 338 100 31.12.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 0 2 300 0 31.12.2017

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice
100 bm 0 3 000 0

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 457 280 127 960 30.11.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 457 340 155 380 31.3.2018

999 340 31.3.2018

3.1.6.
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty - rozšířený obvod II.
ha 1 3 000 3 000 28. 2. 2019

3.1.7.

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb. - rozšířený obvod II.

100 bm 3 8 000 24 000 31. 5. 2019

27 000

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 456 620 282 720 30.11.2019

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty 2)
ha 18 600 10 800 30.6.2018

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 2)

100 bm 89 600 53 400

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 0 2 600 0

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 456 1 060 483 360 30.9.2020

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ 3) ks 2 30 000 60 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

890 280

3.3 Mapové dílo ha 456 400 182 400 20.11.2021

182 400Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

31.7.20173.1.1.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

30.11.2019

Přípravné práce celkem (3.1.6.-3.1.7.) bez DPH v Kč



3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2) 100 bm 400 800 320 000

nejpozději do 

30.9. roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 320 000

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

890 280

320 000

999 340

182 400

2 419 020

507 994

2 927 014

1. Přípravné práce celkem (3.1.6.-3.1.7.) bez DPH v Kč 27 000


